MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 174/2015 – CAMPUS BETIM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: AUTOMAÇÃO

A Comissão Organizadora do Concurso torna público o Resultado do Sorteio do tema da

Prova de Desempenho Didático e ordem de apresentação da Prova Didática e entrega dos

Títulos:

TEMA 04 – “INTRODUÇÃO AO CONTROLE DE PROCESSOS INDUSTRIAIS”

Local: IFMG Campus Betim – Rua Karen Lessa Rodrigues, nº 50 – Bairro Arquipélago Verde –

CEP 32656-840 – Betim / MG

Data de apresentação da Prova Didática e entrega dos Títulos: 23/10/2015 – Sexta-Feira

Inscrição Nome Horário

52569 NEILON BATISTA ALVES
09:00

52553 PETER FRANKLIN RIBEIRO DE SOUZA
09:50

52557 FAIOSSANDER SUELA
10:40

52599 ADRIANA MARA DE CARVALHO CUNHA
11:30

52596 FERNANDO VENANCIO AMARAL
13:00

52552 MARIA DE FATIMA DA CUNHA PINHEIRO
13:50

52554 WAGNER CARDOSO SOARES
14:40

52566 JOAO PAULO MACEDO COIMBRA
15:30

52588 TAMIRES MARTINS REZENDE
16:20

52567 VINICIUS MARINHO SILVA
17:10

52602 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO
18:00

Betim/MG, 22 de outubro de 2015.